
                                         
 

 

1 
 

 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

zastoupené starostou Ing. Tomášem Hockem 

 

 
Zápis z jednání komise 

    

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu - stavební práce 

 
„Oprava hřbitovní zdi u kostela sv. Matěje, Turnov – Etapa I,  

část A1 a B1“ 
 

Komise se sešla k jednání dne 12.05.2023 v MěÚ Turnov, ul. Antonína Dvořáka 335, 

ve 2. p. – zasedací místnost číslo 215. Jednání bylo zahájeno ve 13 hodin. 

Členové komise: Ing. Tomáš Hocke, starosta 

   Mgr. Eva Honzáková, tajemnice 

       Mgr. Dagmar Šrytrová, vedoucí odboru správy majetku 

   Jiří Vele, člen kontrolního výboru 

   Ing. Štěpán Kučera, referent majetkové správy 

    

Zadávací řízení bylo zahájeno zveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

https://zakazky.turnov.cz/ , a to dne 13.04.2023.  

 

Prostřednictvím profilu zadavatele byly osloveny níže uvedené firmy. 

 

Název IČO 

Rulec Zbyněk  03951570 

Jakub Jurek  75182530 

Pavel Pavel Svoboda - Kamenictví Český ráj  86954598 

Petr Verich  11236892 

https://zakazky.turnov.cz/
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_737.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_345.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_534.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_1910.html


2 
 

STAVBY - KAMENICTVÍ s.r.o.  04890612 

D U R A N G O , s.r.o.  49097091 

EKO Broumovsko s.r.o.  28816501 

SOFI stav, s.r.o.  25563114 

Ivan Kunetka  61203955 

 

Zadavatel obdržel v termínu do 12.05.2023 do 10:00 hodin elektronicky prostřednictvím 
profilu zadavatele 2 nabídky a dále poštou či osobně 1 nabídku, níže uvedené nabídky: 

 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka IČO 
Datum 
doručení 

Nabídková cena bez DPH/vč. DPH 

1. Rulec Zbyněk 03951570 
12.5.2023 
07:40:49 

1.121.200 / 1.356.652 

2. BBM Czech s.r.o. 29109167 
12.5.2023 

08:52 
759.764 / 919.314  

3. 
EKO Broumovsko 
s.r.o. 

28816501 
12.5.2023 
09:19:23 

796.674,37 / 963.975,99 

 

Žádná nabídka nebyla doručena po skončení lhůty pro podání nabídek. 

Komise nejprve u nabídek zkontrolovala, zda byly doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou 

autentické a zda s datovými zprávami nebylo před jejich otevřením manipulováno. 

Nabídky jsou v pořádku doručeny. 

Komise se v rámci hodnocení nabídky zabývala výší nabídkové ceny ve vztahu 

k předmětu zakázky a zkoumala, zda účastník nepředložil mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu. V této souvislosti komise konstatovala, že nabídková cena účastníka odpovídá 

předpokládané ceně zakázky a nabídková cena není mimořádně nízká. 

 

Pořadí nabídek dle nabídkové ceny: 

 

 

U nabídky účastníka BBM Czech s.r.o., IČ: 29109167, který předložil nabídkovou cenu 

759.764 bez DPH, 919.314 Kč vč. DPH komise posoudila splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení uvedených v zadávací dokumentaci. 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že účastník splnil všechny podmínky zadávacího řízení, 

Pořadí Účastník  IČ Nabídková cena bez DPH/ s DPH  

1. BBM Czech s.r.o. 29109167 759.764 / 919.314 

2. EKO Broumovsko s.r.o. 28816501 796.674,37 / 963.975,99 

3. Rulec Zbyněk 03951570 1.121.200 / 1.356.652 

https://zakazky.turnov.cz/company_detail_1911.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_28.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_1727.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_1912.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_1913.html


3 
 

doporučuje hodnotící komise uzavřít smlouvu s tímto dodavatelem. 

 

Předpokládaná hodnota zakázky byla dle rozpočtu 700.000 Kč bez DPH. 

 

Jednání komise bylo ukončeno dne 12.05. 2023 ve 13:15 hodin. 

 
 
Jména a podpisy členů komise: 
 
 

Ing. Tomáš Hocke    ………v.r.………….. 

Mgr. Eva Honzáková   …….omluvena.…… 

 Mgr. Dagmar Šrytrová   …….…v.r.………….. 

Jiří Vele     …….…v.r.………….. 

 Ing. Štěpán Kučera    …….…v.r.…………..   

 


